34

Regulus

jusjurandum reli-

giose ob-

servat.

Carthagi-

nienses

quadrin-

præ-

ων δορπας ἐπαναδόντει] Malim hæc ων δορπα ita reddere, Quia tam
 erat obseruans jurisjurandi, ut eum ad se reversum haberent. Vel Qui ser-
 vandi jurisjurandi tam erat studiosus.

genta Ro- præberent usum pontium, par-
manorum tim subjectos elephantis procul-
oppida de-
leverunt.

Forum
mira cru-
delitas.

præberent usum pontium, par-
tim subjectos elephantis procul-
candos, partim digladiari coa-
ctos, compositis fratribus pari-
bus, aut filiis cum parentib. Nu-
per vero legatos de pace hoc mi-
ferunt, per eos jurejurando sunt
obsticti: & priusquam illi hinc
discederent, naves nostræ in Af-
rica diripebantur, milites con-
jiciebantur in vincula: ad tantam
infaniam crudelitas eos adigit. I-
fisis igitur quæ miseratione vel mo-
deratio debetur, qui nihil un-
quam moderatè, nihil clementer
in quenquam fecerunt? qui, ut
ait Scipio, si nos vicissent, ne no-
men quidem Romanum super-
esse passi fuissent? At fides firma
est, ac dextera, que tandem? quod
scodus, quod jurandum non
conculeaverunt? quam pacem,
quam gratiam non rependerunt
injuria? Audio non esse illos i-
mitandos. ecquid imitamur, qui
pacem non violamus? nondum
enim est composita. Sed dices,
non imitandam eorum crudeli-
tatem. ergo amicos & socios fa-
ciemus, homines crudelissimos?
neutrum horum æquum est: sa-
tius est, ut vieti dedant se in no-

, τάφεις καὶ ποτοικές ἐμοιλόπτες,
,, οἱ γεφύραι ἐπέβανον· ταῖς δὲ
,, τοῖς ἐλέφασιν ὑπέβαλλον, ταῖς δὲ
,, ἀδέλφαις μονομάχην ἐκίλειον,
,, ἀδελφάς ἀδελφοῖς συνισάντες,
,, ἐπιτεγέσιοις· τὰ δὲ ἔπαιγκα
,, ταῦθα, ταῖς ἐγένεσι ἐπέτειόν εἰσιν
,, ὄνταντα, καὶ παρεπέλουσι, καὶ
,, ὄμνον, ἐπὶ οἷς πτερόες ἀντοῖς ἐ-
,, παρεπόντα. τὸν δὲ Λιβύην τὰς ναῦς
,, ἡραὶ διέπεπλοσι, καὶ ταῖς τριπλά-
,, ταῖς ποτέδεον. ποστόντας ἀντοῖς καὶ
,, ἀντοῖς ἀφέτω τὴν ὀμότητα ἀσκε-
,, στι. ταῦτας οὐκτὸς εἴην ἐλέφας καὶ
,, μετελοπάθεα περὶ ἐπέρων, τοῖς
,, εὖλοι μετέλονται δὲ ἡμεροὶ εἰς 800.
,, ναὶ εἰρηνούσιοις; τοῖς (ώστερ
,, φη Σκιπίων) εἰς ἐλάσσοντο ημένοι,
,, δέ, ἀπόροις Ρωμαῖοις ὑπολι-
,, πόσιν ἀλλὰ πίσις εἴσι βέσιγχοι,
,, οὐ δέξια; ποιεῖ, τὰς στονήδης, τις
,, ὄρκῳ δὲ τοὺς ἐπιστοπούς; τις δὲ
,, σωθῆκεν καὶ σάρξας, εἰς τὸν οὐκ
,, οὐδετούς; μηδ μιμητομέτα (φη-
,, σιν) αὐτοῖς. πίνει γὰρ σωθῆκη
,, ημένις λύσιμον, οἱ μητὸι τὰ σω-
,, θέρμας; αλλὰ τὴν ὀμότητα (φη-
,, σιν) αὐτῶν μηδ μιμητομέτα. φί-
,, λεξις οὐκ ἐσυμμόχης ποιοποι-
,, έιται τὰς ὀμότητας; ὀδέπτεσσος τα-
,, ταν δέξια. οὐκ ἐπιτεγέψασσον,
,, ημένις αὐτοῖς νόμοι γενικούσιοι,